
ZARZĄDZENIE NR 29/2023 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, poz. 1692, poz. 1964, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 2414) oraz §11 Uchwały Nr XL/319/22 
Rady Miasta Hajnówka z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Hajnówka na rok 
2023, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe – 115.085.264,11 zł, tego: 

a) bieżące w wysokości 89.693.178,11,00 zł, 

b) majątkowe w wysokości 25.392.086,00 zł, 

2. wydatki budżetowe – 122.306.437,11 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 91.515.269,11,00 zł, 

b) majątkowe w wysokości 30.791.168,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Sirak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1AE94FC-9CA3-4038-A538-6CA2E07A52E1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

razem: 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

Dział Rozdział
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

razem: 169 125,00 0,00 0,00 169 125,00

razem: 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Dział Rozdział
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

852 3 657 740,00 -6 407,00 6 407,00 3 657 740,00

59 605,00 -6 407,00 6 407,00 59 605,00

85295 75 040,00 -6 407,00 6 407,00 75 040,00

59 605,00 -6 407,00 6 407,00 59 605,00

59 605,00 -6 407,00 0,00 53 198,00

0,00 0,00 6 407,00 6 407,00

razem: 79 884 833,00 -6 407,00 6 407,00 79 884 833,00

6 480 836,00 -6 407,00 6 407,00 6 480 836,00

razem: 25 342 086,00 0,00 0,00 25 342 086,00

5 143 336,00 0,00 0,00 5 143 336,00

Dział Rozdział
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

1 2 5 6 7 83 4

bieżące

Rodzaj Zlecone

§ Nazwa

majątkowe

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

bieżące

4

Własne

§ Nazwa

majątkowe

majątkowe

bieżące

3

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna

Zmiany w planie dochodów

Poroz. z JST

bieżące

bieżące

§ Nazwa

3 4

Rodzaj Poroz. z AR

Rodzaj

Rodzaj

3 4

bieżące

§ Nazwa

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29/2023

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 17 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1AE94FC-9CA3-4038-A538-6CA2E07A52E1. Podpisany Strona 1



razem: 9 623 220,11 0,00 0,00 9 623 220,11

115 085 264,11 -6 407,00 6 407,00 115 085 264,11

11 624 172,00 -6 407,00 6 407,00 11 624 172,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

bieżące

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1AE94FC-9CA3-4038-A538-6CA2E07A52E1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 29/2023 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Zmiany w planie dochodów dotyczące realizacji projektu z udziałem środków unijnych i budżetu 
państwa: "Skuteczne Ośrodki Pomocy Społecznej w Euroregionie Puszczy Białowieskiej". 

Dokonano naprawy klasyfikacji budżetowej, gdyż dofinansowanie do realizacji projektu w kwocie 
59.605,00 zł nie pochodzi w całości ze środków unijnych. 

Kwota 53.198,00 zł pochodzi ze środków unijnych §2057, kwota 6.407,00 zł ze środków budżetu 
państwa §2059. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1AE94FC-9CA3-4038-A538-6CA2E07A52E1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



